

DAGMBH ApS under tvangsopløsning

c/o Lars Bladt
Trørødvej 47 B
2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 60 36 41

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2018

Lars Fossum Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	7
Balance pr. 31. maj 2017	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAGMBH ApS under tvangsopløsning
c/o Lars Bladt
Trørødvej 47 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31 60 36 41
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
Hjemsted: Rudersdal

Direktør

Lars Fossum Bladt

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 824.847, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 153.976.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er under tvangsopløsning men forventes at blive reetableret.

Kapitaltab

Selskabskapitalen reetableres ved en kapitaltilnedsættelse, hvor nedskrivningen af selskabskapitalen anvendes til dækning af overført underskud.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(824.847)	(4)
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(824.847)	(10)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(824.847)</u>	<u>(10)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(824.847)</u>	<u>(10)</u>
		<u>(824.847)</u>	<u>(10)</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	811
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>811</u>
Likvide beholdninger		<u>169.376</u>	<u>173</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>169.376</u>	<u>984</u>
Aktiver i alt		<u>169.376</u>	<u>984</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550
Overført resultat		(396.024)	428
Egenkapital		<u>153.976</u>	<u>978</u>
Anden gæld		15.400	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.400</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.400</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>169.376</u>	<u>984</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	550.000	428.823	978.823
Årets resultat	0	(824.847)	(824.847)
Egenkapital 31. maj 2017	550.000	(396.024)	153.976